

*Deep Dive Analytics ApS
Gammel Landevej 12
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 37 04 29 78

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/5 2020



Mikkel Sikker Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Deep Dive Analytics ApS Gammel Landevej 12 4000 Roskilde
	E-mail: mikkel@deepdiveanalytics.dk CVR-nr.: 37 04 29 78 Stiftet: 31. august 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Sikker Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Algade 16 4000 Roskilde
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af software og konsulentytelser indenfor Business Intelligence (BI).

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 218, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 459, og en egenkapital på t.kr. 276.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	876.975	1.192
1 Personaleomkostninger.....	-604.149	-604
DRIFTSRESULTAT	272.826	588
Andre finansielle indtægter.....	8.999	9
Andre finansielle omkostninger.....	-1.195	-4
RESULTAT FØR SKAT	280.630	593
2 Skat af årets resultat.....	-62.414	-135
ÅRETS RESULTAT	218.216	458
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	215.000	455
Overført resultat.....	3.216	3
DISPONERET I ALT	218.216	458

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Deposita	6.500	0
Finansielle anlægsaktiver	6.500	0
ANLÆGSAKTIVER	6.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.435	104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.036	780
Periodeafgrænsningsposter	3.400	0
Tilgodehavender	418.871	884
Likvide beholdninger	33.762	121
OMSÆTNINGSAKTIVER	452.633	1.005
AKTIVER	459.133	1.005

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	10.660	7
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	215.000	455
3 EGENKAPITAL.....	275.660	512
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.132	15
4 Selskabsskat.....	62.414	135
Anden gæld.....	82.327	98
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	183.473	493
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	183.473	493
PASSIVER.....	459.133	1.005
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger.....	528.064	528		
Pensioner.....	70.800	71		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.285	5		
Personaleomkostninger i alt.....	604.149	604		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	62.414	135		
Skat af årets resultat i alt	62.414	135		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat.....	7.444	0	3.216	10.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	455.000	-455.000	215.000	215.000
	512.444	-455.000	218.216	275.660
4 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	135.256	101		
Skat af årets resultat.....	62.414	135		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-135.256	-101		
Selskabsskat i alt	62.414	135		

NOTER

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Sikker Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Sikker Holding ApS, CVR-nr. 35 81 48 25). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.